
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
29.01.2018г.                                                                                                                       № 34 

г. Камышлов 

 

Об утверждении списков граждан, имеющих право 

на внеочередное получение земельных участков для индивидуального 

жилищного строительства в собственность бесплатно на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

по состоянию на 01 января 2018 года 

 

В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, 

статьями 22, 25 и 26 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ 

«Об особенностях регулирования земельных отношений на территории 

Свердловской области», постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 30 декабря 2016 года № 506                           

«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве лиц, имеющих 

право на предоставление в собственность бесплатно земельного участка для 

индивидуального жилищного строительства», руководствуясь статьей 27 Устава 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить список граждан, имеющих право на внеочередное 

получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства в 

собственность бесплатно на территории муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, по состоянию на 01 января 2018 года 

(приложение № 1). 

2. Утвердить список граждан, имеющих право на первоочередное 

получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства в 

собственность бесплатно на территории муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, по состоянию на 01 января 2018 года 

(приложение № 2). 

3. Утвердить список граждан, включенных в общую очередь на 

получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства в 

собственность бесплатно на территории муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, по состоянию на 01 января 2018 года 

(приложение № 3). 

4. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район (В.Ю. Якимов) разместить утвержденные списки на официальном сайте 

 



 2 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район: http://kamyshlovsky-region.ru 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Камышловского районного комитета по управлению имуществом 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район М.И. Бобре. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kamyshlovsky-region.ru/


 3 

Приложение № 1 

к постановлению главы 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный район 

от 29.01.2018 года № 34 
 

Список граждан, имеющих право 

на внеочередное получение земельных участков для индивидуального 

жилищного строительства в собственность бесплатно на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

по состоянию на 01 января 2018 года 
 

№ 

оче-

реди 

Ф.И.О. заявителя 
Реквизиты решения о включении 

в очередь 

Муниципальное 

образование 

1. Кокшарова Ольга Александровна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 745 от 13.08.2014 

Камышловский 

муниципальный 

район 

2. 
Кузнецов Павел Сергеевич 

Кузнецова Наталья Николаевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 959 от 06.10.2014  

Камышловский 

муниципальный 

район 

3. 

Черемисин Дмитрий Николаевич 

Черемисина Татьяна 

Александровна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 1518 от 31.12.2014 

Камышловский 

муниципальный 

район 

4. 
Квашнин Сергей Михайлович 

Квашнина Ирина Васильевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 309 от 31.03.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

5. 
Макаров Роман Васильевич 

Макарова Ольга Андреевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 308 от 31.03.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

6. 
Алексеев Александр Сергеевич 

Алексеева Елена Сергеевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 206 от 25.02.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

7. 
Андреев Александр Игоревич 

Андреева Татьяна Юрьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 207 от 25.02.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

8. 

Бобылев Алексей Васильевич 

Мулламухамедова Альфия 

Равильевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 208 от 25.02.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

9. 
Абабков Станислав Сергеевич 

Абабкова Марина Валентиновна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение»  № 195 от 21.09.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 



 4 

10. Алексеева Елена Владимировна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение»  

№ 348 от 11.11.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

11. Вахитова Наталья Газизовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

№ 401 от 29.12.2015  

Камышловский 

муниципальный 

район 

12. Кузвесова Анастасия Юрьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

№ 23 от 27.01.2016  

Камышловский 

муниципальный 

район 

13. 
Кузнецова Елена Леонидовна 

Кузнецов Константин Сергеевич 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

№ 100 от 18.04.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

14. 

Шишкина Анастасия 

Александровна 

Шишкин Вячеслав Анатольевич 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

№ 101 от 18.04.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

15. Фотеева Алевтина Ивановна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

№ 152 от 15.06.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

16. Афонина Светлана Борисовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

№ 206 от 22.07.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

17. 

Наконечная Александра 

Григорьевна 

Наконечный Евгений Павлович 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

№ 225 от 29.08.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

18. 

Кобелева Светлана 

Владимировна 

Кобелев Александр Павлович 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

№ 226 от 29.08.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

19. 
Головачев Роман Николаевич 

Головачева Ольга Борисовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

№ 247 от 14.09.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

20. 
Бирюков Руслан Леонидович  

Бирюкова Светлана Валерьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

№ 349 от 10.11.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

21. 
Афоненков Вячеслав Михайлович 

Афоненкова Ольга Николаевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 85 от 27.03.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

22. 
Квашнин Николай Сергеевич 

Квашнина Инга Викторовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Галкинское сельское поселение» 

№ 478-б от 14.12.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

23. 
Наурзбаев Марат Сатвалдович 

Наурзбаева Сауле Баймурзиновна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный 



 5 

«Галкинское сельское поселение» 

№ 478-в от 14.12.2016 

район 

24. 

Колесников Владимир 

Алексеевич 

Колесникова Татьяна 

Геннадьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Зареченское сельское 

поселение» № 481 от 20.12.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

25. 

Овчинников Василий 

Геннадьевич 

Овчинникова Наталья 

Вениаминовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Зареченское сельское 

поселение» № 482 от 20.12.2016 

 

26. 
Яковлев Игорь Александрович 

Яковлева Ирина Александровна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Зареченское сельское 

поселение» № 483 от 20.12.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

27. 
Симанов Михаил Валерьевич 

Симанова Елена Владимировна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Зареченское сельское 

поселение» № 484 от 20.12.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

28. 
Лиманов Денис Сергеевич 

Лиманова Елена Валерьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Зареченское сельское 

поселение» № 485 от 20.12.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

29. 
Лопатин Михаил Андреевич 

Лопатина Юлия Сергеевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Зареченское сельское 

поселение» № 487 от 20.12.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

30. Чаленко Наталья Сергеевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Зареченское сельское 

поселение» № 488 от 20.12.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

31. 
Борноволоков Максим Борисович 

Борноволокова Наталья Павловна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Зареченское сельское 

поселение» № 489 от 20.12.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

32. 
Киселева Елена Ивановна  

Гардобудских Юрий Михайлович  

Постановление главы 

администрации муниципального 

образования «Галкинское 

сельское поселение» № 478-а от 

14.12.2016  

Камышловский 

муниципальный 

район 

33 
Шевелев Андрей Александрович 

Шевелева Дарья Сергеевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №84 от 27.03.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

34 

Тельманова Оксана Михайловна 

Тельманов Михаил 

Александрович 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №101 от 04.04.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

35 Горбунова Яна Васильевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №89 от 27.03.2017 

 

Камышловский 

муниципальный 

район 

36 
Мирзоев Сейфаддин Агададаш 

Неустроева Тамара Николаевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный 



 6 

Камышловский муниципальный 

район №102 от 04.04.2017 

район 

37 
Яворский Сергей Викторович 

Яворская Марина Александровна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №119 от 12.04.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

38 
Несытых Александр Валерьевич 

Несытых Лариса Александровна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №131 от 18.04.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

39 
Турбаков Владимир Васильевич 

Турбакова Марина Валерьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №132 от 18.04.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

40 

Жороев Жаркынбек 

Абдимомунович 

Муратова Назокат 

Мамаражаповна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №141 от 19.04.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

41 

Большедворский Евгений 

Валерьевич 

Большедворская Марина 

Эдвардовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №149 от 26.04.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

42 
Пушкарев Николай Сергеевич 

Пушкарева Татьяна Николаевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №211 от 10.05.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

43 Секачева Наталья Владиславовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №259 от 22.05.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

44 
  Бегеев Арсен Гаджиметович 

Бегеева Селена Аюбовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №266 от 23.05.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

45 
Башко Дмитрий Васильевич 

Башко Анна Владимировна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №285 от 23.05.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

46 

Кисломѐд Александр 

Александрович 

Кисломѐд Татьяна Владимировна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №331 от 22.06.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

47 
Непочатова Ирина 

Александровна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №365 от 03.07.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

48 
Ляпин Андрей Викторович 

Ляпина Зилара Мавлетбаевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №417 от 20.07.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

49 Антонова Елена Анатольевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №418 от 20.07.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 



 7 

50 

Каращуков Евгений Николаевич 

Каращукова Наталья Геннадьевна 

 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №441 от 25.07.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

51 
Верещагин Сергей Валентинович 

Верещагина Ольга Владимировна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №440 от 25.07.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

52 
Вертянкин Алексей Витальевич 

Вертянкина Юлия Андреевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №448 от 27.07.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

53 
Чирков Валентин Николаевич 

Чиркова Вера Юрьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №507 от 18.08.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

54 Журавлева Ольга Владимировна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №563 от 04.09.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

55 Худякова Евгения Александровна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №546 от 31.08.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

56 Корепанова Гузель Рашитовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №547 от 31.08.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

57 Корьякина Нелли Павловна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №593 от 11.09.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

58 
Рябцова Наталья Сергеевна 

Рябцов Николай Александрович 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №598 от 14.09.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

59 
Карагаев Александр Викторович 

Карагаева Наталья Юрьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №597 от 14.09.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

60 
Ширинов Сеймур Рафаил оглы 

Ширинова Самира Фамиль кызы 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №629 от 22.09.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

61 
Иванов Эдуард Владимирович 

Иванова Наталья Викторовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №634 от 25.09.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

62 Ходырева Юлия Юрьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №633 от 25.09.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

63 
Богатов Олег Дмитриевич 

Богатова Ольга Александровна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный 



 8 

Камышловский муниципальный 

район №704 от 12.10.2017 

район 

64 
Скрябин Сергей Александрович 

Скрябина Екатерина Евгеньевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №745 от 30.10.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Приложение № 2 

к постановлению главы 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный район 

от 29.01.2018 года № 34 

 

Список граждан, имеющих право 

на первоочередное получение земельных участков для индивидуального 

жилищного строительства в собственность бесплатно на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

по состоянию на 01 января 2018 года 

 
№ 

очереди 
Ф.И.О. заявителя 

Реквизиты решения о включении 

в очередь 

Муниципальное 

образование 

1. Усова Любовь Юрьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 775 от 18.08.2014  

Камышловский 

муниципальный 

район 

2. 
Смертин Станислав 

Александрович 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 76 от 29.01.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

3. 
Кайгородова Светлана 

Анатольевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 201 от 21.09.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

4 
Боталова Любовь 

Владимировна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 203 от 21.09.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

5 
Мартьянов Валентин 

Кондратьевич 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 218 от 05.10.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

6 
Антонов Александр 

Александрович 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 298 от 31.12.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

7 Шибаков Иван Павлович 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 145 от 03.06.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

Приложение № 3 

к постановлению главы 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный район 

от 29.01.2018 года № 34 

 

Список граждан, включенных в общую очередь на получение земельных 

участков для индивидуального жилищного строительства в собственность 

бесплатно на территории муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, по состоянию на 01 января 2018 года 

 
№ 

очереди 
Ф.И.О. заявителя 

Реквизиты решения о включении 

в очередь 

Муниципальное 

образование 

1. 
Меньшикова Ольга 

Владимировна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 773 от 18.08.2014  

Камышловский 

муниципальный 

район 

2. 
Усов Роман Александрович 

Усова Любовь Юрьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 774 от 18.08.2014  

Камышловский 

муниципальный 

район 

3. 

Пестиков Сергей Михайлович 

Пестикова Наталья 

Вячеславовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 952 от 03.10.2014  

Камышловский 

муниципальный 

район 

4. 
Зайцев Евгений Евгеньевич 

Зайцева Галина Александровна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 1259 от 19.11.2014  

Камышловский 

муниципальный 

район 

5. 

Смертин Станислав 

Александрович 

Смертина Надежда 

Владимировна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 77 от 29.01.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

6. 
Ходанович Михаил 

Александрович 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 1517 от 31.12.2014 

Камышловский 

муниципальный 

район 

7. Тюсов Юрий Александрович 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 209 от 25.02.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

8. 

Полковников Евгений 

Александрович 

Полковникова Мария Юрьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район № 205 от 25.02.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

9. Никулин Станислав Валерьевич 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 196 от 21.09.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

10. Хажеев Ильгам Вагисович 
Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный 



 11 

«Калиновское сельское 

поселение» № 197 от 21.09.2015 

район 

11. Тюсов Николай Александрович 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 199 от 21.09.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

12. 
Огородников Александр 

Владимирович 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 200 от 21.09.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

13. 

Урванцев Александр 

Николаевич 

Урванцева Марина Игоревна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Зареченское сельское 

поселение» № 480 от 20.12.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

14. 

Протопопов Алексей 

Викторович 

Протопопова Евгения Юрьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 232 от 21.10.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

15. Тюсов Сергей Александрович 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 276 от 03.12.2015 

Камышловский 

муниципальный 

район 

16. 
Кузьмина Мария 

Александровна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское 

поселение» № 36 от 11.02.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

17. Колмогоров Олег Николаевич 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 72 от 29.03.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

18. 
Абдрашитов Вячеслав 

Раильевич 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское 

поселение» № 129 от 10.05.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

19. 
Цветков Алексей 

Владимирович 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 119 от 11.05.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

20. 

Чуркина Екатерина 

Владиславовна 

Чуркин Денис Евгеньевич 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское 

поселение» № 149 от 03.06.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

21. Нохрина Валентина Петровна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 265 от 22.09.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

22. Желнин Михаил Викторович 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское 

поселение» № 249 от 16.09.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

23. 
Дяченко Артем Анатольевич 

Дяченко Ольга Борисовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское 

поселение» № 292  от 29.09.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 



 12 

24. Петров Сергей Николаевич 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Калиновское сельское 

поселение» № 371 от 06.12.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

25. 
Хмелев Александр Викторович 

Хмелева Екатерина Аркадьевна 

Постановление главы 

муниципального образования 

«Зареченское сельское 

поселение» № 478 от 20.12.2016 

Камышловский 

муниципальный 

район 

26 
Сабанцев Николай 

Вениаминович 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №83 от 27.03.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

27 Сабанцев Андрей Витальевич 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №81 от 27.03.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

28 
Емельянова Галина 

Александровна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №90 от 27.03.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

29 
Лукин Станислав Вадимович 

Лукина Татьяна Владимировна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №99 от 04.04.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

30 
Иванов Эдуард Владимирович 

Иванова Наталья Викторовна 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №245 от 16.05.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

31 
Катаев Владислав 

Александрович 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №514 от 21.08.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

32 Косинов Сергей Николаевич 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №537 от 28.08.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

33 Скрябин Сергей Александрович 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район №746 от 30.10.2017 

Камышловский 

муниципальный 

район 

 


